
Smlouva č. 4/2018-2316
smlouva o poskytování služeb

I. Smluvní strany
Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo; Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: ’ 60162694

DIČ: CZ60162694
Zaměstnanec pověřený jednáním: plukovník gšt. Ing. Milan Virt

Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu:
IDDS: hjyaavk
Sídlo objednatele: Posádkové velitelství Praha, Čínská 26/22, 160 00 Praha 6
Kontaktní osoba ve věcech technických: podplukovník Tomáš Prokeš, tel.: +420 724 605 104

praporčík Michal Červený, tel.: +420 973 214 603
major Zbyněk Volný, tel.: +420 973 214 618

Kontaktní osoba ve věcech smluvních: Bc. Ivo Mička, tel.: +420 973 204 732,
mob.: +420 725 925 183, e-mail:

Adresa pro doručování korespondence:
Posádkové velitelství Praha
Čínská 26/22
160 00 Praha 6

(dále jen „Objednatel44)
a

JOHNNY SERVIS s.r.o.
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 18533
Sídlo: Tetín 1, 266 01 Beroun
IČ: 475 38 856
DIČ: CZ47538856
Jejímž jménem jedná: Petr Janko - jednatel
Bankovní spojení: ČSOB
Číslo účtu:
Kontaktní osoba: Jana Vintrlíková

mobil:+420 602 753 314
e-mail:

(dále jen „Poskytovatel44)

uzavřely s použitím § 1746 a násl. zákonem č. Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,OZ44) za účelem materiálního zabezpečení akce k 100. výročí
oslav vzniku samostatného státu, tuto smlouvu (dále jen „smlouva44).

1



Předmětem smlouvy je:

I.
Předmět smlouvy

1.

2.

fV1T\rí,yt0,Vatde d°dat smontovat’ demontovat a poskytnout servis na Mobilní
toalety. Mobilní kontejner WC. Mobilní umyvadla.

Objednatel požaduje následující specifikace pro jednotlivé položky:

a) Mobilní toalety - počet 274 ks, oboustranně uzamykatelný mechanismus, součástí
toalet bude umyvadlo na mytí rukou a háček na oděv, nádrže a zásobníky plně
doplněny prvotními náplněmi a materiálem (toaletní papír, tekuté mýdlo na ruce.
c emicka náplň) a dále provádění servisu s doplněním prvotních náplní. Mobilní
toalety umístěné v ul. Evropská po provedení servisu dne 27. 10. 2018 v nočních
hodinách uzamknout a před zahájením samotného aktu dne 28. 10. 2018 do 12 00
hod. provést odemčení.

b) Mobilní kontejner WC - počet 1 ks. dva oddělené vstupy do kontejneru, jedna část
vybavena pisoáry, toaletou a umyvadlem, druhá část vybavena toaletou a umyvadlem,
kontejner bude vybaven nádržemi na čistou a odpadní vodu, dávkovačem na mýdlo,
papírovými ručníky a koši, nádrže a zásobníky budou plně doplněny prvotními
náplněmi a materiálem (toaletní papír, tekuté mýdlo na ruce, chemická náplň) a dále
provádění servisu s doplněním prvotních náplní.

c) Mobilní umyvadla - počet 10 ks, budou vybavena zásobníkem na čistou vodu a
zásobníkem na špinavou vodu, ovládání nožní pumpou, dále budou umyvadla
vybavena zásobníkem na mýdlo, papírovými ručníky včetně nádoby na odpad.

d) Servis zařízení definovaného v fil. I, odst. 2, písni, a) b) c) - servis bude zahrnovat
pivotní doplnění náplněmi a materiálem (voda, desinfekční prostředky, tekuté mýdlo,
toaletní papír, papírové ručníky) a následné každodenní vyprazdňování a likvidace
fekálií, biologické a dezinfekční náplně, použité vody. celkové vyčištění toalet a
umyvadel. Servis bude prováděn denně (v nočních hodinách), v prostoru rozmístění
jednotlivých zařízení.

závazek objednatele - řádně poskytnuté služby převzít a za řádně poskytnutou službu
zaplatit dohodnutou cenu.

II.
Cena

Smluvní strany se ve smyslu zákona č. Sb.. o cenách, ve znění pozdějších
předpisů, dohodiv na ceně za řádně poskytnuté služby, které jsou předmětem této
smlouvy, ve výši 489 832,20 Kč vč. DPH.

Cena uvedená v této smlouvě je cena nejvýše přípustná a je neměnná po celou dobu
účinnosti této smlouvy. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady poskytovatele související
s poskytnutím a předáním služby, (tj. náklady na dopravení na místo, montáž, ostraha,
údržba, demontáž, odvoz, uvedení místa do původního stavu atd.).

Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu
ručení za daň podle §109 zákona č. Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

2



pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat 
zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109 a tohoto zákona.

III.
Čas a místo plnění

Poskytovatel je povinen zahájit montáž a demontáž jednotlivého zařízení definovaného
V čl. I odst. 2 následovně:

a) Mobilní toalety
Mobilní toalety - standartní
- 100 ks bude rozmístěno na Letenské pláni (prostor proti fotbalovému stadionu AC 

Sparta Praha) od 11.00 hod. dne 22. 10. 2018 do 12.00 hod. dne 29. 10. 2018.
- 150 ks bude rozmístěno v ul. Evropská (obousměrně cca 4 km od Vítězného 

náměstí směr letiště Václava Havla) od 17.00 hod. dne 27. 10. 2018 do 17.00 hod. 
dne 28. 10. 2018.

- 15 ks bude rozmístěno v parčíku Hradčanského náměstí od 6.30 hod. dne 28. 10. 
2018 do 14.00 hod. dne 28. 10. 2018.

Mobilní toalety pro osoby s tělesným postižením
- 2 ks budou rozmístěny na Letenské pláni (prostor proti fotbalovému stadionu AC 

Sparta Praha) od 11.00 hod. dne 22. 10. 2018 do 12.00 hod. dne 28. 10. 2018.

- 4 ks budou rozmístěny v ul. Evropská od 18.00 hod. dne 27. 10. 2018 do 17.00 
hod. dne 28. 10. 2018.

Mobilní toalety s přebalovacím pultem
- 3 ks budou rozmístěny na Letenské pláni (prostor proti fotbalovému stadionu AC 

Sparta Praha) od 11.00 hod. dne 22. 10. 2018 do 18.00 hod. dne 28. 10. 2018.

b) Mobilní kontejner WC
- 1 ks bude umístěn na Letenské pláni (prostor proti fotbalovému stadionu AC 

Sparta Praha) od 11.00 hod. dne 22. 10. 2018 do 22.00 hod. dne 28. 10. 2018.

c) Mobilní umyvadla
- 10 ks bude umístěno na Letenské pláni (prostor proti fotbalovému stadionu AC 

Sparta Praha) od 11.00 hod. dne 22. 10. 2018 do 12.00 hod. dne 29. 10. 2018.

Poskytovatel je povinen po demontáži zařízení (viz. čl. I) uvést místo do původního
stavu.
Přesné rozmístění zařízení definovaného v čl. I odst. 2 bude upřesněno při návozu osobou
odpovědnou za převzetí služby.
Objednatel si vyhrazuje právo posunout jednotlivé termíny.

3



5. Kontaktní osoby pro jednotlivé lokace:

rranfatíné na Letenské pláni: pplk. Tomáš Prokeš, tel.: +420 
tdí+420 973214618 ^ +42° 973214603’ m+ Zbyněk Volný

Zařízení rozmístěné v ul. Evropská: pplk. Tomáš Prokeš, tel.: +4?0 724 605 104 
973214“ CerVený tCL: +42° 973214603- Zbyněk Volný tel, +420

+42^724 óoT^f0 HradČanském náměstí: M§r- Branislav Chořen, tel.

IV.
Předání a převzetí služby

1. Povinnost poskytovatele poskytnou službu dle čl. I. odst. 1. smlouvy je považována za 
splněnou provedením přejímky předmětu služby, u kterého je požadována předmětná 
služba pověřenou osobou či jím pověřeným zástupcem (dále jen „příjemce") a 
poskytovatelem či jeho pověřeným zástupcem v místě plnění dle ěl. III. odst. 1 smlouvy.

2. Předmět služby bude dodán po předchozím projednání a odsouhlasení termínu a 
konkrétní hodiny předání předmětu služby. Termín a hodinu předání a převzetí služby 
projedná poskytovatel s pověřeným zástupcem objednatele.

3. Prejimkou se rozumí předání zařízení zhotoveného dle specifikace objednatele a jeho 
převzetí pověřenou osobou objednatele. Zjistí - li pověřená osoba/že služba není 
provedena řádně a trpí vadami, odmítne její převzetí s vytčením vad. O takovém 
odmítnutí sepíší pověřená osoba čijí pověřený zástupce a poskytovatel zápis.

V.
Fakturační a platební podmínky

Objednatel se zavazuje uhradit Cenu služeb jednorázovým bankovním převodem na účet 
Poskytovatele uvedený na faktuře, a to na základě daňového dokladu - faktury vystavené 
Poskytovatelem se lhůtou splatnosti 30 dnů ode dne doručení faktury Objednateli. 
Fakturu lze předložit Objednateli nejdříve po protokolárním převzetí Služeb 
Objednavatelem bez vad, resp. Po odstranění všech vad Služeb a nejpozději ve lhůtě do 
15 dnů ode dne protokolárního předání Služeb objednateli.

Fakturovaná Cena musí odpovídat Ceně uvedené ve čl. II této smlouvy

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené právním řádem. Faktura dále musí 
obsahovat číslo Smlouvy a název Zakázky. Pokud faktura nebude obsahovat všechnv 
požadované údaje a náležitosti nebo budou-li tyto údaje uvedeny Poskytovatelem chybně, 
je Objednatel oprávněn takovou fakturu Poskytovateli ve lhůtě splatnosti vrátit 
k odstranění nedostatků, aniž by se tak dostal do prodlení s úhradou Ceny. Poskytovatel 
je povinen zaslat Objednateli novou (opravenou) fakturu ve lhůtě 15 (patnácti)

4



kalendářních dnů ode dne doručení prvotní (chybné) faktury Objednateli. Pro vyloučeni
pochybností se stanoví, že Objednatel není v takovém případě povinen uhradit fakturu ve
lhůtě splatnosti uvedené na prvotní (chybné) faktuře a Prodávajícímu nevzniká
v souvislosti s prvotní Fakturou žádný nárok na úroky z piodlení.

Objednatel neposkytuje žádné zálohy na Cenu.

Smluvní strany se dohodly, že povinnost úhrady faktury vystavené Poskytovatelem je
splněna okamžikem odepsání příslušné peněžní částky z účtu Objednatele ve prospěch
účtu Poskytovatele uvedeného na faktuře. Poskytovatel je ve smyslu předchozí vety
povinen na faktuře uvádět účet Poskytovatele uvedený v ustanoveni Smlouvy

upravujícím Smluvní strany.

Platby budou probíhat v Kč (korunách českých) a rovněž veškeré cenové údaje budou

uvedeny v této měně.

VI.
Práva a povinnosti smluvních stran

Poskytovatel je povinen při poskytování služby postupovat s odbornou péčí, dodržovat
obecně závazné právní předpisy a technické normy, podmínky této smlouvy a pokyny
objednatele resp. pověřených osob.

Poskytovatel je povinen uvést v příloze nabídky Elektronického tržiště (Tendermarket)
projekt na montáž zařízení.

Poskytovatel je povinen, po provedení montáže zařízení definovaného v čl. I, zabezpečit
veškeré revizní zprávy (kopii předá zadavateli po dokončení stavby - montáže).

Poskytovatel je povinen sjednané služby (viz čl. I) ve sjednaný termín dodat, smontovat a
dále dle sjednaného termínu demontovat, odvézt a uvést místo do původního stavu.
Veškeré jmenované práce budou zahrnuty v ceně sjednané v této smlouvě. Výsledná
(smluvní) cena musí odpovídat ceně „vysoutěžené“ v Elektronickém tržišti
(Tendermarket).

VII.
Smluvní pokuty a úroky z prodlení

V případě prodlení s poskytováním služby sjednané v této smlouvě se poskytovatel
zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 7 % z ceny této služby (viz čl. II).
Výše smluvní pokuty je odvozena ze společenského významu zajišťované akce.

V případě prodlení objednatele s uhrazením ceny je poskytovatel oprávněn po objednateli
požadovat úrok z prodlení ve výši stanovené platnými právními předpisy.

Objednatel zaplatí poskytovateli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení za každý
započatý den prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. Sb., kterým se
určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje



odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu 
soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku a 
a fyzických osob podle ustanovení § 1970 OZ.

právnické osoby jmenovaného 
veřejných rejstříků právnických

Právo fakturovat a vymáhat smluvní pokuty a úrok z prodlení vzniká objednateli prvním 
nem následujícím po marném uplynutí lhůty k plnění závazku a poskytovateli prvním 

dnem následujícím po marném uplynutí lhůty k zaplacení faktury. Smluvní pokuty a úrok 
z piodlem jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení oznámení o jejich uplatnění.

Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvních pokut není dotčeno právo na 
na radu škody, a to i ve výši přesahující vyúčtovanou, resp. zaplacenou smluvní pokutu a 
rovněž nem dotčena povinnost splnit závazky vyplývající z této smlouvy.

VIII.
Zvláštní ujednání

Poskytovatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost ohledně všech skutečností, se kterými 
se seznámí při plněni této smlouvy. Tato povinnost zavazuje i pracovníky poskytovatele a 
další osoby, které se podílejí na plnění této smlouvy, odpovědnost za plnění této 
povinnosti nese poskytovatel.

Poskytovatel nesmí postoupit pohledávku nebo její část vyplývající z této smlouvy vůči 
objednateli třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu objednatele.

Poskytovatel se zavazuje plně nahradit veškeré škody, které objednateli způsobí při 
plnění povinností dle této smlouvy.

Obě smluvní strany jsou povinny si bez zbytečného odkladu sdělit veškeré skutečnosti, 
které se dotýkají změn některého z jejich identifikačních údajů včetně právního 
nástupnictví.

Objednatel je oprávněn, resp. stanoví-li tak právní předpis, povinen, uzavřenou smlouvu 
zveřejnit na profilu Ministerstva obrany jako zadavatele a/nebo na internetových 
stránkách Ministerstva obrany.

I oskytovatel je povinen doložit platné pojistné smlouvy na pojištění odpovědnosti za 
škody vzniklé na životě, zdraví nebo věci třetí osoby, vzniklých stavbou, provozem a 
demontáží zařízení. Předložení této pojistné smlouvy je podmínkou účasti ve výběrovém 
řízení.

Objednatel nenese žádnou odpovědnost za případné poškození či ztrátu pronajatého 
majetku, dále objednatel nenese odpovědnost za zdravotní a jakoukoliv další újmu 
způsobenou v souvislosti s pronajímanou službou. Na materiálu dle čl. 1 této smlouvy 
nesmí být umístěna žádná reklama.

Smluvní strany se dohodly, že všechny závazné projevy vůle je třeba činit písemnou 
formou a prokazatelně doručit druhé smluvní straně na adresu pro doručování 
korespondence uvedenou v úvodních ustanoveních této smlouvy. Pokud smluvní strana, 
které je písemnost adresována, její přijetí odmítne nebo jiným způsobem zmaří, považuje 
se za prokazatelné doručení též uplynutí třetího dne ode dne jejího uložení na poště. 
Pokud je na doručení druhé smluvní straně vázán počátek běhu lhůty 
a smluvní strana, které je písemnost adresována, její přijetí odmítne nebo jiným

6



způsobem zmaří, počíná taková lhůta běžet následujícího dne po uplynutí třetího ode dne
od uložení písemnosti na poště. Toto však neplatí, využije-h některá ze smluvních stran
pro doručení písemnosti datovou schránku ve smyslu zakona c. Sb
o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentu, ve zněni pozdejstc

předpisů.

IX.
Zánik závazků

Zánik závazků z této smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními OZ.

Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušení smlouvy ve smyslu § 2002 odst. 1

OZ se rozumí též: , , , . ,,
a) prodlení poskytovatele se zahájením nebo dokončením služby ve sjednané době dle

čl. III. odst. 6. smlouvy,
b) porušení povinnosti Poskytovatele stanovené v čl. VI. odst. 1., čl. VIII. odst. 2. a

odst. 6. a 7. smlouvy.

k Objednatel je oprávněn písemně vypovědět tuto smlouvu, a to i bez udání důvodu ve
lhůtě dvou měsíců ke konci kalendářního měsíce. Výpovědní lhůta začíná běžet prvním
dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi poskytovateli.

X.
Závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy vzniklé na základě této smlouvy, a to i ty, které nejsou ve smlouvě
upraveny, se řídí příslušnými ustanoveními OZ a ostatními právními předpisy

vztahujícími se k předmětu smlouvy.

2. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích v elektronické podobě, každý o 7 stranách.
Jeden výtisk obdrží objednatel a jeden poskytovatel.

3. Smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnými, oboustranně dohodnutými,
vzestupně číslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. Za změnu smlouvy
se nepovažuje změna identifikačních nebo kontaktních údajů.

4. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.

5. Nedílnou součástí této smlouvy jsou grafické přílohy č.l (Letenská pláň) a příloha č.2
(ul. Evropská).

V Praze dne: V Tetině dne....................

Za objednatele: Za poskytovatele:

plk. gšt. Ing. Milan Virt
velitel

Jana Vintrlíková
na základě plné moci

7



Příloha č. 1



ká
 x

 K
ol

ej
ní

'M. *



7. Evropská x pěší cesta k ul. Velvarská 
(50.099867,14.384323) 10 ks



8. Evropská x dům č.p. 613 -10 ks



9. Evropská x pěší cesta k ul. Velvarská 
(50.099669,14.381233)- 10 ks



10. Evropská - Kanadská - 2ks



11
. E

vr
op

sk
á 

x 
Ka

na
ds

ká
 - 

E
vr

op
sk

á 
x 

S
ta

ro
de

jv
ic

ká
 - 

20
 ks



11
. E

vr
op

sk
á 

x 
Ka

na
ds

ká
 - 

E
vr

op
sk

á 
x 

S
ta

ro
de

jv
ic

ká
 - 

20
 ks



12
. E

vr
op

sk
á 

x 
K

an
ad

sk
á 

- E
vr

op
sk

á 
x 

S
ta

ro
de

jv
ic

ká
 

-2
0 

ks

• i—



12. Evropská x Kanadská - Evropská x Starodejvická 
-20 ks



13. Kladenská - 4 ks

IMilan

zivatel=23


